
2527G

2528G
2529G

2530G

2531

2532

5570G

5572G

6396G

2630

4567G

4965G

5587G

6313G

6314G

6373G

6397G
6398G 6399G

6400G

6401G

6546G
6547G

7890G

6991G
7011G

7041G

7012G

7040G

7010G

7013G

7016G

4838G

4847G
5316G

5317G

5577G

7004G

7005G

7007G

7008G
7009G

7014G

7015G

7038G 7039G7042G

7043G
7044G

7045G

7046G
7047G

7048G

7049G

7050G
7051G

7052G 7053G
7054G

7055G

7073G
7074G

7075G

7076G

7078G

7852G

7884G

7893G
7894G

7886G
7887G

7885G

2591G

2597G

7741G

5574G

7003G

7742G

40

38

27

23

25

29

33

35

15

17

24

45

31

21

19

41A-41B

37

39

22

24

13

28

32

26

13A

41

43

37

36

30

34

8

32

21

15

19

5

12

16

11

32

10

22

12

29

9

26

22

16

26

26

17

5

24

26

28

31

23

13

18
20A/01-22D/02

12

24

28

9

30

6

2

2A

5

10

15

22

14

16

10

25

13

24

11

15

8

30

24

7

18

31

17
19

1211 7

20

33

14

20

27

14

38A/01-38C/09

20

21

2

65

6

7

5

3

11

6

28

13

4

2

91

3

7

1

10

98

16

4

67

9

10

12

8

17

3

61

6

1

69

9

12

29

18

5

14

19

3025

16

14

27

20

7

6

100

14

4

7

2

18

58

18

9

10

4

3

71

23

8

8

63

13

16

1

11

60

4

1

15

54

56 96

50

94

59

95

5552

53

92

57

90

36

49
35

54G/02

20

40 38

28

41

25

46

16

21

14

43

32

22

29

26

47 39

2

44

1-15E

53G/01

28

51

57G/05

33

23

58G/06 30

31

45

4

24

37

55G/03

56G/04

42

2-8C

27

48

18

Bu
rg
em

ee
st
er
 H

en
ne

qu
ins

tr
aa

t

Burgemeester Pijlsstraat

Schepen Bemelmansstraat

Tillystraat

Burgemeester van Akenstraat

Schw
artz

enbe
rgst

raat

Aa
rt
sh

er
to

ge
np

le
in

Morsestraat

Voltastraat

Mon
drag

onst
raat

Stadhoudersstraat

Stad
houd

erss
traa

t

Marconistraat

Omgevingsvergunning t.b.v. sloop en nieuwbouw van de
huurwoningen aan de Tillystraat 2-32 te Maastricht

GEBIED OMGEVINGSVERGUNNING

Projectnummer :

Vastgesteld

Datum

Schaal

:

:

:

Planstatus :

huurwoningen aan de Tillystraat 2-32 te Maastricht

Gewijzigd :

Gewijzigd :

N

NL.IMRO.0935.ovTillystraat2021-vg01

VPA 2021.61

1:1000

05.07.2021

vastgesteld

Gemeente Maastricht verbeelding

Omgevingsvergunning t.b.v. sloop en nieuwbouw van de 

03.03.2023

28 juni 2023

27.06.2023


	Sheets and Views
	Layout1


